devoravit et extinsit. Ad quem cum discipulis eius David ex mandato et impositione beati 

Romedi accessisset, equum ipsum extinctum videns sancto confessori Romedio festinanter 
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occurrit, et de equi morte et ursi ferocitate nunciavit: cui Sanctus Romedius: “Affer frenum 

nostri equi, quia etas me compellit ad iter, necessitate compulsus, et cito vade ad locum 

ipsum ibique invenies ursum et ipsum sine mora in froeno et camo vinctum ursum ex parte 

Dei onnipotens, qui creavit omnia et subiecit nobis ea, alligare non differas, ut ipsis pabulis 

vivere discat, quibus equus noster in passionibus suis nobis non subiiciebatur in toto”.  

LEC. IV 

David autem cum eundem ursum de reliquiis equi ipsius adhuc (L: ad huc) ruminare videret, 

timore arreptus dubitare cepit. Tandem, assumptis audacie viribus, ipsum ursum in nomine 

Dei omnipotentis et eius Confessoris Remedii arripiens ad manus trahendo protinus alligavit 

gratias Deo agens. Ad quem occurrens Romedius ait: “O animal Dei, et subiugalis creatura 

sua, nunc super caput tuum iugum patientie subportabis, et laboribus loco penitentie 

subiectus eris, et de insueto labore sudabis, mihi suppositus, vesceris cibo et potu tuo”. 

Quem ursum arripiens, confessor Dei Remedius tamquam mansuetum agnum, tardis 

passibus et lento gressu Tridentum inde profectus est. Progrediente autem sancto 

confessore Romedio ad iter, occurrerunt ei quidam merore deflentes, qui dicebant: “O amice 

Dei vivi, o intuitor pietatis, o homo misericordia plenus, per ipsum Deum et misericordie 

opus te deprecamur, per quem tuis assiduis servitiis evigilas in corde perfecto, attento flore 

multiplicis doctrinae per compita et rura clarescis, miserere animabus nostris et miserere 

filie nostrae ancille tue, que demonum turbine sine dilatione vexatur: scimus etenim et certi 

sumus, quod tuis meritis et orationibus consuete misericordie Dei auxilium filie nostre 

impetrabis, ora pro nobis, Sanctus Romedi”. Hec videns, pietate ductus et caritate 

commotus atque lacrimis perplexus ait: “Orate mecum omnes pro ancilla Dei, ne 

adversarius eius adversus eam praevaleat”.  

LEC. V 

Tunc, hiis et aliis orationibus dictis, ait: “Inimice operum, et plasmatum Dei, coniuro te per 

Deum, qui natus est ex Maria virgine, crucifixus , mortuus, et sepultus, qui ressurrexit tertia 

die, et ascendit in celum, et qui venturus est iudicare vivos et mortuos, et saeculum per 

ignem, ut statim recedas ab hac creatura Dei, ut semper glorificet Deum patrem